

**Sistemele de alimentare cu apa si
canalizare din lunca riului Prut
raionul Glodeni. Etapa I-
Cuhnesti si Balatina №01/08**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Statia de tratare.Utilaj .Transa I. Cu TVA. PLB (33.0%)

Valoarea de deviz 3 923 385,60 lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Statia de tratare Q=50m3/h	set	1,000	3 100 000,00 0,00	3 100 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 100 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			37 200,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				3 137 200,00
		2. Lucrari de montare				
2		Statia de tratare-Montare	set	1,000	120 000,00 0,00	120 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			120 000,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			4 800,00
		<i>Total</i>	100,00 +			124 800,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			7 488,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				132 288,00
		Total	lei			3 269 488,00
		TVA	20,00 %			653 897,60
		Total deviz:				3 923 385,60

1	2	3	4	5	6	7	
		Inclusiv salariu					

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistemele de alimentare cu apa si
canalizare din lunca riului Prut
raionul Glodeni. Etapa I-
Cuhnesti si Balatina №01/08**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-1
Statia de tratare.Utilaj .Transa I. Cu TVA. Pl.B (33.0%)**

Valoarea de deviz 3 923 385,60 lei

Intocmit in prețuri curente 09.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	113-1	Statia de tratare Q=50m3/h	set	1,000	3 100 000,00	3 100 000,00
2.	113-2	Statia de tratare-Montare	set	1,000	120 000,00	120 000,000
		Total materiale de construcții				3 220 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	3 269 488,00
TVA	20,00 %	653 897,60

Total deviz:

3 923 385,60

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Sistemele de alimentare cu apa si
canalizare din lunca riului Prut raionul Glodeni.
Etapa I- Cuhnesti si Balatina №01/08**

**Investitor Agentia de Dezvoltare Regionala
Nord**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Statia de tratare Q=50m3/h	set			3 100 000,00 0,00
	113-1	Statia de tratare Q=50m3/h	set	1,0000	3 100 000,00	3 100 000,000
		2. Lucrari de montare				
2		Statia de tratare-Montare	set			120 000,00 0,00
	113-2	Statia de tratare-Montare	set	1,0000	120 000,00	120 000,000

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.